Prefeitura de

CRUZ
Popular por Natureza

LEI N°. 506, DE 09 DE MAlO DE 2014.

INSTITUIDO O DIA 28 DE MARçO
COMO O DIA MUNICIPAL DA
JUVENTUDE DE CRUZ E DÀ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ,
Faço saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica institufdo o dia 28 de Março como o Dia
Municipal da Juventude de Cruz no ambito municipal.

Art. 2° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua
publicaçao.

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ, 09 de
Maio de 2014.

((,11f1?
ODAIR JOSE MENDES DE VASCONCELOS

PREFEITO MUNICIPAL